國立新竹高級工業職業學校

114 學年度新生服裝採購（合約書） - 0 -

國立新竹高級工業職業學校

員生消費合作社

114 學年度採購合約書

新生服裝

中  華  民  國  1 1 4  年    月    日

國立新竹高級工業職業學校

114 學年度新生服裝採購（合約書） - 1 -

國立新竹高級工業職業學校員生消費合作社

114 學年度新生服裝採購合約書

有限責任國立新竹高級工業職業學校員生消費合作社   （以下簡稱甲方）

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□  （得標公司） （以下簡稱乙方）

茲經雙方同意訂定本合約，共同遵守。合約條款如下:

第一條 本合約履約標的為國立新竹高級工業職業學校 114 學年度高一新生服裝（制

服、運動服）承製，詳細之服裝品名、規格、價格詳如附表。

第二條 乙方於簽訂合約時需提供(一)經濟部頒發之公司執照；(二)政府發佈之有效

證明文件；(三)最近一期營業稅完稅證明等資料正本供甲方審閱。

第三條 貨品總價：依實際交貨數量計算。

第四條 交貨期限：

一、套量衣服：日校新生報到日（114 年 07 月 10 日）及進修部新生報到日

114 年 08 月 08 日）完成服裝套量。

二、服裝發放：

(一)日校：套量衣服時發放夏季運動服一套（上衣、短褲）與書包（側

背包、後背包），新生訓練首日（114/08/21）發放第二套夏季運動

服與第一套夏季制服（上衣、長褲）；冬季服裝則應（114/09/19）

以前完成發放。

(二)進修部：套量衣服時發放夏季運動服一套（上衣、短褲）與後背

包，新生訓練日（114/08/19）發放第二套運動服與第一套夏季制服

（上衣、長褲）；冬季服裝則應於（114/09/19）以前完成發放。

(三)相關報到日、新生訓練日如有異動，依學校規定另行通知。

第五條 交貨地點：國立新竹高級工業職業學校（以班為單位送至各班）。

第六條 付款條件：全部貨品交清經驗收合格，學生服裝全數更換完畢無誤後，繳交

保固金 6 萬元整後甲方付清貨款。

第七條 乙方如未能在指定期限前交貨，每逾一天，罰總貨款千分之三，特殊尺碼者

不在此限（報到日發放之衣服可延後至開學日），唯特殊尺碼數量不得高於

總貨量 10％。

逾期交貨達 7 日（含）以上者，需負責賠償因逾期交貨所發生之一切損失。

交貨驗收時，如發現服裝樣式、顏色與樣品不符時，應於退貨，並於 7 日內

補行交貨，再行複驗。如複驗不合格時，視同逾期交貨，依前項規定罰款。

交貨驗收時，如發現服裝樣式、顏色與樣品不符（經公信單位檢驗證明）

時，視同乙方毀約，甲方得全數退貨，並全數沒收其履約保證金，乙方不得

國立新竹高級工業職業學校

114 學年度新生服裝採購（合約書） - 2 -

異議，並放棄先訴抗辯權。

第八條 如甲方對乙方所製造之服裝質料質疑時，甲方將自行送公信單位檢驗，檢驗

費用由甲方自行支付。

乙方應對其所承製之服裝保固壹年。亦即壹年內非因學生蓄意或使用不當所

造成之損壞，乙方應負維修、更換之責。

第九條 如乙方遭受非人力所能抗拒之災變事故，而延誤交貨日期，不在罰則之列；

唯其事實之發生後，應即通知甲方，以為因應。

第十條 本合約乙方需繳交新台幣壹拾伍萬元整履約保證金。如乙方不能履行合約

時，履約保證金由甲方沒收，茲為保證服裝品質及減少爭議，乙方應於簽約

同時預製一套交貨成品作為日後驗收之依據。甲、乙雙方如因本合約有關事

項涉及訴訟時，同意以臺灣新竹地方法院為第一審管轄法院。

第十一條 得標廠商需於履約保固期間內，至少需備妥各尺碼各 20 套，以利本校學

生加購，其供應甲方價格須維持原標價。並於學期結束後依實際購買數量

結帳，所餘存貨由乙方回收。

第十二條 本活動之『投標須知』、『評審會議紀錄』視為合約之一部份，其上所載

事項乙方應悉數遵守。

一、原始報價單與議價後之報價單各一份，附於本合約之後。

二、乙方願意提供本校『清寒學生』所購服裝用品半價優惠，清寒學生資

格（取得市政府或區公所證明）由本校代為審核認定，最高上限補助

20 位。

第十三條 本合約自雙方簽訂之日起生效，至貨品全部交驗合格，貨款付清後合約期

滿壹年失效，本合約正本二份，甲乙雙方各執一份。

立合約人：

甲  方：國立新竹高級工業職業學校員生消費合作社

理事主席：廖倉祥

地  址：新竹市中華路二段 2 號

電  話：03-5322175#224

乙  方：□□□□□□□□□□□□□  （得標廠商）

負 責 人：

地  址：

電  話：

中  華  民  國  1 1 4  年   月   日

國立新竹高級工業職業學校

114 學年度新生服裝採購（合約書） - 3 -